



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و تلاش‌های این شورا، نکاتی را در خصوص وظایف قانونی شورای نگهبان بیان و تأکید کردند: همه وظیفه دارند زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور را در اسفندماه امسال فراهم کنند.

# رئیس‌ی در دل بختیاری‌ها

### در جریان سفر آیت الله رئیسی به استان چهارمحال و بختیاری، ۶ طرح در حوزه آبرسانی و ۹ طرح در حوزه توسعه و تقویت شبکه برق به بهره‌برداری رسید



President.ir

سردار اسماعیل قاتی، فرمانده نیروی قدس سپاه خطاب به مبارزان حماس:

# هر کاری لازم باشد، در این نبرد تاریخی انجام می‌دهیم

ارتش اسرائیل پس از بیمارستان‌های غزه سراغ بیمارستان‌های کرانه باختری رفت

## تداوم حملات صهیونیست‌ها به مراکز درمانی

ارزیابی وحید خضاب از آخرین وضعیت ریزش‌های فلسطین و رژیم صهیونیستی

## جزئیاتی خواندنی از تحولات میدانی غزه

مسعود اسداللهی کارشناس مسائل غرب آسیا تشریح کرد

## بررسی چرایی مخالفت نتانیاهاو با آتش‌بس

یادداشت

## حمله به امدادگران حمله به کارگزاران بشریت است!

ناصرکنانی سخنگوی وزارت امور خارجه

بمب یک تنی که بر فراز بیمارستان المعمدانی فرود آمد در واقع سازه‌های نظم‌مشنور ملل متحد را به لرزه در آورد و نقاب از چهره مدعیان حقوق بشر برداشت. نقض شدید حقوق بشر در باریکه غزه به نحو اسفباری در جریان است و سازگاری بین‌المللی توان لازم برای خامنه بخشیدن به این ددمنشی را ندارد. شورای امنیت سازمان ملل متحد به عنوان یکی از ارکان اصلی و اجرایی این سازمان و مسئول حفظ صلح و امنیت بین‌المللی عملاً با ونوی ایالات متحده آمریکا از کار افتاده است و نمی‌تواند از تداوم یک فاجعه انسانی جلوگیری کند!

حمله به بیمارستان شفا در شمال باریکه غزه و ورود نظامیان ارتش متجاوز رژیم صهیونیستی به این بیمارستان، جدیدترین جنایت جنگی ای است که رژیم یاد شده در سایه سکوت مرگبار آمریکا و کشورهای مدعی اروپایی مرتکب شده است. در جامعه بین‌الملل معاصر، قواعد بنیادین بشردوستانه به عنوان اصول تخطی ناپذیر تلقی شده و برخی از اصول آن مانند اصل تفکیک اماکن نظامی از غیرنظامی به درجه امریت رسیده است. امدادگران در واقع کارگزاران و خادمان بشریتند که مصونیت آنها در عرصه محاصرات همواره مورد حمایت قواعد بین‌المللی قرار داشته است. کادر پزشکی برای حفظ کرامت انسان و حمایت از حقوق بشردوستانه تلاش می‌کنند و پرواضح است که تهاجم مستقیم به آنها یکی از عینی‌ترین مصادیق جنایت جنگی است که وفق مفاد اساسنامه دیوان بین‌المللی کیفری و کنوانسیون‌های چهارگانه ژنو مورد شناسایی قرار گرفته است.

ادعاهای ساختگی و صحنه‌سازی‌های دروغین از فعالیت مراکز مقاومت در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، تنها پوششی است که بهانه لازم برای تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را فراهم می‌سازد. این در حالی است که کادریزشیکی در جریان عملیات امدادی خود نه تنها مصون از تعرض هستند بلکه هرگونه بازداشت خودسرانه و ممانعت آنان از دسترسی به بیماران و احلال در پیگرد کیفری در محاکم بین‌المللی را دارد. جای بسی تأسف است که در قرن ۲۱ میلادی و هنگامی که مقامات صهیونیستی در اظهارات رسمی خود



مظلومان تاریخ ساز کودک فلسطینی که همه خانواده‌اش را در حملات اشغالگران اسرائیلی از دست داده و دنبال آنها می‌گردد.

AP

### تیتراهای امروز

یادداشت وزیر فرهنگ به مناسبت بازگشت پیکر دکتر محمدعلی اسلامی ندوشن

استادی اخلاق گرا واقع گرا و نقاد



۲۴  
بیانیه رسانه‌های ایران در محکومیت به شهادت رساندن خبرنگاران در غزه

در کنار همه خبرنگاران آزادی خواه جهان ایستاده‌ایم

۲۳

قرارداد ۴۰۰ میلیون دلاری صدور خدمات فنی مهندسی به ترکمنستان

این قرارداد در قالب احداث جاده مرزی بین دو کشور ایران و ترکمنستان توسط شرکت‌های ایرانی، پس از ۱۰ سال وقفه، امضا شد

۷

از گرانی سرسام‌آور نفت تا رونق دوباره بازارهای عربی

همه سناریوهای اقتصادی برخاسته از طوفان الاقصی

۲۰

امریکا نامه بن لادن را با هدف فرافکنی جنگ غزه بمیاز می‌کند بازی واشنگتن با شبکه‌های اجتماعی

۲۱

هفته‌نامه اکونومیست در آخرین شماره خود بررسی کرد محور مقاومت چیست و چقدر قدرتمند است؟

۶

نیویورک تایمز از تحمیل طرح ترامپ به بایدن درباره اسرائیل گزارش داد

وحشت نتانیاهاو از فروپاشی کابینه

۱۱

گام بعدی اسرائیل پس از بیمارستان شفا چیست؟

نظامیان اسرائیلی روز پنجشنبه برای دومین بار در حمله‌ای دسته‌جمعی، در فاصله چند روز به بیمارستان شفا حمله کردند. جست‌وجوی ارتش برای یافتن مرکز فرماندهی زیرزمینی حماس تاکنون بی‌نتیجه بوده است

۲۰